Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

Av. Colombo, 5790 – CEP 87020-900 - Maringá - PR
Fone: (44) 3011-4518 - www.uem.br

EDITAL Nº 009/2025-PPG/DPS

O Professor Dr. Mauro Antonio da Silva Sá
Ravagnani, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-
Graduação da Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando os Editais nº 005, 006 e 008/2025-PPG/DPS;

TORNA PÚBLICO

Resultado preliminar do processo de SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO

TÉCNICO DE ACORDO COM O PROJETO “LABORATÓRIO E BIOTÉRIO DE NÍVEL

DE BIOSSEGURANÇA NB-3 DA UEM”

Candidato Classificação

Arthur Antunes Ferrarezi 1º

Camila Souza da Cunha 2º

Elisangela Maria Gonçalves Santos Rocha 3º

Erbson Rogério de Souza 4º

Maringá, 18 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

		2025-02-18T09:41:53-0300